

Årsredovisning

Windy Scandinavia Marina AB

556678-5712

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte särskilt anges visas alla belopp i tusental kr (SEK).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Windy Scandinavia Marina AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 13 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västervik 2024-06-13



Jan-Henrik Stibe

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med exklusiva båtar och är auktoriserad återförsäljare för Windy och dess högkvalitativa båtar som tillverkas av moderföretaget Windy Scandinavia AB. Verksamheten bedrivs huvudsakligen i Stockholm från företagets kontor i Saltsjöbaden.

Försäljningen för 2023 blev högre än föregående år tack vare fortsatt hög efterfrågan och att flera större båtar (produktmix) kunnat levereras till kund.

Intresset för Windy på den svenska östkusten och Stockholmsområdet har under året varit fortsatt mycket starkt även om vi kan se en inbromsning i försäljningen jämfört med de senaste räkenskapsåren.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	35 416	18 139	12 788	21 202
Resultat efter finansiella poster	1 661	449	299	391
Soliditet %	5	10	12	38

Omsättningen har ökat mellan 2022 och 2023 beroende på en ökad efterfrågan på bolagets produkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	500	156	37
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		37	-37
Årets resultat			47
Belopp vid årets utgång	500	192	47

RESULTATDISPOSITION

Beloppen i resultatdispositionen är angivna i hela kronor.

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	192 364
Årets resultat	46 590
Summa	238 954

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	238 954
Summa	238 954

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	35 416	18 139
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	35 416	18 139
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-30 795	-15 622
Övriga externa kostnader	-1 487	-923
Personalkostnader	-1 525	-1 158
Summa rörelsekostnader	-33 807	-17 703
Rörelseresultat	1 609	436
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	52	13
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0
Summa finansiella poster	52	13
Resultat efter finansiella poster	1 661	449
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-1 600	-400
Summa bokslutsdispositioner	-1 600	-400
Resultat före skatt	61	49
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14	-12
Årets resultat	47	37

2024061708433

12

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	12 650	2 723
<i>Summa varulager m.m.</i>	12 650	2 723
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	–	2 956
Övriga fordringar	1 102	834
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	29	29
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 131	3 819
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	192	377
<i>Summa kassa och bank</i>	192	377
Summa omsättningstillgångar	13 973	6 919
SUMMA TILLGÅNGAR	13 973	6 919

2024061708434

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	500	500
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>500</i>	<i>500</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	192	156
Årets resultat	47	37
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>239</i>	<i>193</i>
Summa eget kapital	739	693
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	–	5 860
Leverantörsskulder	81	104
Skulder till koncernföretag	12 827	–
Övriga skulder	11	11
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	315	251
Summa kortfristiga skulder	13 234	6 226
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	13 973	6 919

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2023	2022
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Upplysning om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Periscopus AS, org.nr 826 636 527, Oslo, Norge.

UNDERSKRIFTER

Västervik 2024-06-03



Trevor Fenlon
Verkställande direktör



Knut Heiberg-Andersen
Styrelseordförande



Jan Henrik Stibe

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-12

Deloitte AB



Johan Nilsson
Huvudansvarig auktoriserad revisor
